



**БҰЙРЫҚ**

20.11.2023

**ПРИКАЗ**

№ Т-350

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

**А.В. Калининцев**

Виза:

Начальник ОМТС Попов В.В.

Начальник СБиОТ Лысенко Е.Л.

Исп. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Дело №08-01





**БҰЙРЫҚ**

20.11.2023

**ПРИКАЗ**

№ П-350

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары  
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде  
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер  
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде  
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу  
қажеттілігімен байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары  
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен  
қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге  
шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар  
мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға  
жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

**А.В. Калининчев**

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы В.В. Попов

ҚЖЕҚҚ бастығы Е.Л. Лысенко

Орынд. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Іс №08-01



Дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категори	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.10	товары	Электроды ОК 46.00-3.0 кат.4600303WD0	КТ	1 900,00	2 498,95	4 748 005,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.11	товары	Электроды ОК 46.00-4.0 кат.4600404WM0	КТ	4 000,00	2 432,25	9 729 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.12	товары	Отвод 90-57*4 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	100,00	3 043,66	304 366,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.13	товары	Отвод 90-76*4 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	40,00	4 621,85	184 874,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.14	товары	Отвод 90-89*4 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	40,00	4 903,67	196 146,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.15	товары	Отвод 90-108*4 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	80,00	7 609,14	608 731,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.17	товары	Отвод 90-159*6 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	20,00	25 927,44	518 548,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.18	товары	Отвод 90-219*6 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	19,00	48 473,04	920 987,76	запрос ценовых предложений	в течение года
1.19	товары	Отвод 90-273*8-09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	10,00	96 720,62	967 206,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.20	товары	Отвод 90-325*8-09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	10,00	140 008,18	1 400 081,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.21	товары	Отвод 90-426*8-09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	4,00	360 729,60	1 442 918,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.22	товары	Отвод 90-530*9-09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	4,00	428 366,40	1 713 465,60	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.16	услуги	Проведение медицинского освидетельствования для установления факта употребления психоактивного вещества и состояния опьянения (на алкоголь)	услуга	1,00	52 800,00	52 800,00	из одного источника	в течение года

Генеральный директор



А.В.Калининцев